UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 23 tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các Sở:  Xây dựng; Tài chính; Tư pháp; Kế hoạch

và Đầu tư; Tài nguyên và Môi trường;

- Công An tỉnh;

- UBND thị xã Phú Mỹ;

- Công ty TNHH Starflex Việt Nam;

- Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Tin học Shinhan.

 Ngày 19/10/2020 UBND tỉnh có công văn số 11391/UBND-VP về việc

tình hình thực hiện cụm công nghiệp Tóc Tiên – 10/2020, trong đó UBND tỉnh

giao cho Sở Công Thương chủ trì phối hợp với UBND thị xã Phú Mỹ và các Sở,

ngành có liên quan xem xét, giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH Dịch vụ

Thương mại Tin học Shinhan, là chủ đầu tư cụm công nghiệp Tóc Tiên, tại xã

Tóc Tiên, thị xã Phú Mỹ.

 Để có cơ sở xem xét, giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH Dịch vụ

Thương mại Tin học Shinhan, theo chỉ đạo của UBND tỉnh, Sở Công Thương

trân trọng kính mời đại diện Quý cơ quan đến tham dự cuộc họp. Thời gian, địa

điểm và nội dung, cụ thể như sau:

 1. Thời gian: 09giờ 00 ngày 27/10/2020 (sáng thứ 3);

 2. Địa điểm: tại văn phòng Sở Công Thương;

 3. Nội dung: xem xét, giải quyết tranh chấp về hợp đồng thuê đất trong

cụm công nghiệp Tóc Tiên, giữa Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Tin học

Shinhan và Công ty TNHH Starflex Việt Nam;

 Đề nghị Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Tin học Shinhan và Công ty

TNHH Starflex Việt Nam chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu liên quan để giải trình tại

cuộc họp.

 Sở Công Thương đề nghị Quý cơ quan tham dự đầy đủ, để buổi họp đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ;

- Lưu VT, QLCN.

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thu Thảo

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-23T10:40:10+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Lê Thị Thu Thảo<thaoltt@soct.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-23T10:44:55+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Công thương tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soct@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-23T10:44:55+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Công thương tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soct@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!